SIRA

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

ISYERI ADI

METEOROLOJI GENEL MODURLOGU / ISTASYON
MUODORLUSD

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU
TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE Is-
KUR iL MUDURLUGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUG0 / TURKIYE Is-
KUR iL MUDURLUGU

METEOROLOJI GENEL MODURLOGU / ISTASYON
MUDORLUGD

TURKIYE |$ KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE Is-
KUR iL MODURLUGD

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MODURLOGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLOG0 / TURKIYE Is-
KUR iL MUDURLUGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE Is-
KUR L MUDURLUGU

TURKIYE |$ KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE Is-
KUR iL MODURLUGD

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MODURLOSU

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLUG0 / TURKIYE I3-
KUR iL MODURLUGD

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLUGD / TURKIYE I3-
KUR L MUDURLUGU

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE Is-
KUR iL MODURLUGD

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MODURLOGU

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLUG0 / TURKIYE I3-
KUR iL MODURLUGD

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLUGD / TURKIYE I3-
KUR iL MUDURLUGU

GOC IDARES] BASKANLIGI / GOC IDARES] iL MUDURLUE0

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLOGD / TURKIYE I3-
KUR iL MODURLUGD

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU

METEOROLOJI GENEL MODURLOGU / ISTASYON
MUODORLUSD

GOC IDARES] BASKANLISI / GG IDARES] iL MUDURLUG0
TICARET BAKANLIB! / TICARET IL MUDURLUGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE Is-
KUR L MUDURLUGU

TURKIYE i$ KURUMU GENEL MUDURLUGU / TURKIYE I$-
KUR iL MUDURLOGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE I5-
KUR iL MODURLUGD

METEOROLOJI GENEL MODURLOGU / ISTASYON
MODURLOGO

TURKIYE i$ KURUMU GENEL MUDURLUGU / TURKIYE Is-
KUR iL MUDURLOGU

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU
TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE I5-
KUR iL MUDURLUGU

TURKIYE |$ KURUMU GENEL MODURLUGU / TURKIYE Is-
KUR iL MUDURLUGU

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MODURLOGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUG0 / TURKIYE Is-
KUR iL MUDURLUGU

GOC IDARES] BASKANLIGI / GOC IDARES] L MUDURLUGO

UYENO

345934

195268

325809

236531

333737

56085

79722

327243

340628

224264

224263

210377

211580

330088

121638

165412

325798

133425

291448

273608

342607

178142

228878

326920

306380

95582

35900

178140

179522

320791

325694

303450

06624

320793

306375

239167

AKSARAY SUBESI - 7 NOLU SECIM BOLGESI

BURO MEMUR SEN

... . OLAGAN GENEL KURUL
UYE LISTESI
TC KIMLIK NO ADI
7125 96 SERIFE
484¢ 056 FATIH
4557 324 ABDUSSAMED
626t i20 HALIT
6741 516 HEDIYE
1327 176 CEVDET
225 16 AHMET
132: o8 FATIH MEHMET
216 0z TUGBA
3862 84 KUBRA
3862 320 SERHAN
733 126 UNSAL
566¢ 26 HOLYA
6101 120 MELTEM
1487 502 KURSAT FATIH
585¢ i34 OZAN
4080 352 DIDEM
1274 394 MEVLUT
6526 430 MURAT
547 44 UMMIYE
4332 152 HAMDI
299¢€ 364 ONDER
1327 80 AzZiZ
223C 342 ERCAN CAFER
1399 240 ISMET
592( 396 AYMEN
4917 122 DONE
1080 522 ADNAN
538€ 382 SABAN
374 220 RAMAZAN
705 nz2 KEZIBAN
694: 334 ALl
1274 08 ZEYNEP YETER
7017 64 AYDIN
1078 66 MURAT
6467 )86 OMER

SOYADI imza

AKGAGLAYAN

ALABOYUN

ARISOY

ARKALI

ARMAGAN

BASAGA

BASKAN

BOSTANCI

BULBUL

CETIN

CETIN

DEMIR

DIKEN

DILDARI

DURSUN

s

cULEC

GULBNU

GULOM

iLeUN

KAHRAMAN

KARACA

KARAKULAH

KARASU

KILIC

KOG YAVRU

KOGAK

KORKMAZ

KURT

OKUR

OKGE

ONGUN

BzGiFTCI

OZDEMIR

PISKINDEMIR



37

38

39

40

4

42

43

METEOROLOJI GENEL MODURLOGD [ iSTASYON
MUDORLUGD

TICARET BAKANLIGI / TICARET iL MODURLOGU

GOC IDARES] BASKANLIGI / GOC IDARES] iL MUDURLUG(

TURKIYE I$ KURUMU GENEL MODURLOGD / TURKIYE I3-
KUR iL MODURLUGD

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUG0 / TURKIYE Is-
KUR iL MODURLUGD

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MODURLOSU

TICARET BAKANLIBI / TICARET iL MODURLOSU

238800

341042

233458

325851

211588

325695

325728

88.

ne

22!

69!

00

94

44

42

36

NAZILE

BUSRA

ADEM

GOKGEN

KUBRA

ENES

NURHAN

SARIKAYA

SELCUK

SOLAK

TASCI

USENMEZ

YILMAZ

YUCER



